РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08 июня 2016 года

   № 45

п. Тарасовский
О внесении изменений в перечень кодов видов доходов бюджета Тарасовского сельского поселения Тарасовского района, закрепленных за главным администратором доходов бюджета Тарасовского сельского поселения Тарасовского района - Администрацией Тарасовского сельского поселения
В связи с изменением наименования и состава закрепленных за главным администратором доходов бюджета Тарасовского сельского поселения Тарасовского района - Администрацией Тарасовского сельского поселения в соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации и решением Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения от 28.12.2015 № 119 «О бюджете Тарасовского сельского поселения Тарасовского района на 2016 год»

1. Закрепить за главным администратором доходов бюджета Тарасовского сельского поселения Тарасовского района - Администрацией Тарасовского сельского поселения следующий код классификации доходов бюджета Тарасовского сельского поселения Тарасовского района:

	«951
	2 07 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений»

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Тарасовского сельского поселения

А. И. Коршунов